
ZARZĄDZENIE NR 580/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektów podlegających konsultacjom społecznym w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na rok 2018.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie 
na rok 2018 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, zlokalizowanych na 
terenie miasta Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zgodnie z przyjetymi zasadami dotyczącymi Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 
2018 rok - pkt IV.6, nie zostanie przeprowadzone głosowanie w sprawie wyboru do realizacji projektów na 
terenie miasta Stronie Śląskie, bowiem po dokonaniu weryfikacji zgłoszonych projektów przez Zespól ds. 
Budżetu Obywatelskiego, zakwalifikowały się trzy projekty o łącznej szacunkowej wartości nie przekraczającej 
kwoty Budżetu Obywatelskiego przeznaczonej na projekty zlokalizowane na terenie miasta Stronie Śląskie.

§ 2. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 
rok 2018 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, zlokalizowanych na 
terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CB39064D-E1C7-4A75-BAFC-4399BA335D21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 580/17

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie miasta Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data wpływu

1. Budowa dwóch boksów śmietnikowych 
o wym. 410 x 580

Grzegorz 
Kwaśniewski

20.000,00 08.06.2017 r.

2. Aktywność na świeżym powietrzu – 
instalacja urządzeń fitness

Paweł Gancarz 19.931,90 19.07.2017 r.

3. Sprawmy dzieciom wiele radości – 
rozbudowa placu zabaw

Paweł Gancarz 19.198,00 25.07.2017 r.

Id: CB39064D-E1C7-4A75-BAFC-4399BA335D21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 580/17

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie wiejskim Gminy 
Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data wpływu

1. Bariera ochronna Krzysztof Soboń 8.820,00 28.07.2017 r.
2. Skwerek pod szkolnym laskiem Dariusz Leśniowski 19.979,20 31.07.2017 r.

Id: CB39064D-E1C7-4A75-BAFC-4399BA335D21. Podpisany Strona 1


		2017-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




